[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017                                     с. Устьянск                                               № 30

Об источниках водоснабжения, расположенных
на территории Устьянского сельсовета

В соответствии с п. 4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании  п. 75 Правил холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства РФ № 644 от 29.07.2013г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить на информационном сайте администрации Абанского района информацию об источниках водоснабжения, расположенных на территории Устьянского сельсовета (приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Абанского района и в газете  «Ведомости органов местного самоуправления Устьянского сельсовета».

Глава Устьянского сельсовета                                                          А.В. Яблоков

Приложение к постановлению администрации Устьянского сельсовета от 15.06.2017 № 30

Информация
об источниках водоснабжения, расположенных на территории Устьянского сельсовета
1. Места расположения источников водоснабжения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование по свидетельству о государственной регистрации
	Адрес месторасположения
	Кадастровый номер объекта имущества
	Номер государственной регистрации права собственности
	Дата регистрации права собственности на объект
	Сведения об организации, осуществляющей водоснабжение

	1
	ВНБ,  артезианская скважина
	Нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 16 кв.м., инв.
 № 04:201:002:001567750:0001,
 лит.В, назначение: нежилое
	с. Устьянск,
 ул.Мира, д. 27Г
	24:01:3501001:0:48
	24ЕК 616807
	11.07.2012г

	Администрация Устьянского сельсовета

	2
	Водоразборная колонка
	1; брусовое здание 3х3м.
	с. Устьянск,
ул. Мира, д. 27Б, стр.1

	Решение Абанского райсовета
№ 8-78Р от 14.03.2006
	Администрация Устьянского сельсовета

	3
	ВНБ,  артезианская скважина
	Нежилое здание, этажность:1, общая площадь 38 кв.м., инв.
 № 04:201:002:000242750:0017, лит.В, назначение: нежилое
	с. Устьянск,
ул. Луговая, д.28, стр.17
	24:01:3501001:0:44
	24ЕК 616760
	11.07.2012
	Администрация Устьянского сельсовета

	4
	ВНБ,  артезианская скважина
	Нежилое здание, этажность:1, общая  площадь 26,5 м 2, инв
.№ 04:201:002:001568010:0001, лит.В, назначение: нежилое
	с. Устьянск,
ул. Советская,  д. 1А
	24:01:3501001:0:45
	24ЕК 616779
	11.07.2012
	Администрация Устьянского сельсовета

	5
	ВНБ,  артезианская скважина
	Нежилое здание ВНБ, этажность:1, Общая площадь 15,4м 2, инв.
№ 04:201:002:001567990:0001, лит. В, назначение: нежилое
	с. Устьянск,
ул. Партизанская, д.34А
	24:01:3501001:0:43
	24ЕК 616812
	11.07.2012
	Администрация Устьянского сельсовета

	6
	ВНБ,  артезианская скважина
	Сооружение ВНБ, этажность:1, объем 25 куб.м., инв.
№ 04:201:002:001918360:0001, лит.Г
	д. Успенка,
ул. Новая,3А
	24:01:3506001:431
	24ЕЛ 065488
	19.12.2014
	Администрация Устьянского сельсовета

	7
	ВНБ,  артезианская скважина
	Нежилое здание, этажность:1, общая  площадь 25 м 2
	д. Денисовка,

ул. Почтовая,30
	-
	-
	Решение Абанского райсовета

№ 8-78Р от 14.03.2006
	Администрация Устьянского сельсовета

	8
	ВНБ,

артезианская скважина
	Нежилое здание, этажность:1, общая  площадь 20 м 2
	д. Денисовка,

ул. Лесная, 8А
	-
	-
	Решение Абанского райсовета

№ 8-78Р от 14.03.2006
	Администрация Устьянского сельсовета

	9
	ВНБ,  артезианская скважина
	Нежилое здание, этажность:1, общая  площадь 9,0 м 2
	д. Красный Яр,

ул. Трактовая,2А
	-
	-
	Решение Абанского райсовета

№ 8-78Р от 14.03.2006
	Администрация Устьянского сельсовета

	10
	ВНБ,  артезианская скважина
	Нежилое здание, этажность:1, общая  площадь 9,0 м 2
	д. Огурцы,

ул. Береговая, 9А
	-
	-
	Решение Абанского райсовета

№ 8-78Р от 14.03.2006
	Администрация Устьянского сельсовета

	11
	ВНБ,  артезианская скважина
	Сооружение ВНБ, этажность:1, объем 25 куб.м, Нежилое здание, этажность:1, общая  площадь 36,0 м 2
	д. Огурцы,

ул. Береговая,52
	-
	-
	Решение Абанского райсовета

№ 8-78Р от 14.03.2006
	Администрация Устьянского сельсовета

	12
	ВНБ,  артезианская скважина
	Нежилое здание, этажность:1, общая  площадь 36,0 м 2
	д. Новокиевлянка,
 ул. Покровская, 29А
	-
	-
	Решение Абанского райсовета

№ 8-78Р от 14.03.2006
	Администрация Устьянского сельсовета

	14
	ВНБ,  артезианская скважина
	Сооружение ВНБ, этажность:1, объем 25 куб.м
	с. Устьянск,
ул. Полевая,10А
	-
	-
	Решение Абанского районного Совета № 8
	Администрация Устьянского сельсовета

2.
Копии анализов качества воды в источниках водоснабжения прилагаются.
3.
Организаций, осуществляющих подвоз воды населению на территории сельсовета, нет.